

Protokół nr 15/2018
z posiedzenia Rady Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury”
w dniu 27 sierpnia 2018 r.

Porządek posiedzenia:

- I. Otwarcie posiedzenia.
- II. Wybór sekretarzy posiedzenia i protokolanta.
- III. Powtórna weryfikacja operacji w ramach złożonych protestów z konkursu z terminu od 25.04.2018r. do 08.05.2018r.
- IV. Wolne głosy, wnioski i zapytania.

Ad. I. Otwarcie posiedzenia.

Posiedzenie Rady w dniu 27 sierpnia 2018 r. o godz. 14.00 otworzył Przewodniczący Rady Stanisław Matejko, który powitał wszystkich członków Rady, pracowników biura LGD oraz Prezesa Halinę Palarz.

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko, na podstawie listy obecności, stwierdził że w posiedzeniu Rady w dniu 27 sierpnia 2018 r. bierze udział 9 członków Rady z 18 osobowego składu Rady, co stanowi wymagane kworum do podejmowania prawomocnych uchwał. Nieobecni członkowie Rady – Joanna Ścigaj, Leonard Jagoda, Tomasz Gęsiarz, Mirosław Szczepańczyk, Łukasz Stachera, Robert Nowak i Katarzyna Kulińska-Pluta, którzy zgłosili Przewodniczącemu Rady swą nieobecność przed terminem posiedzenia Rady.

Przewodniczący przedstawił porządek posiedzenia i wobec niezgłoszenia do niego uwag, poddał go pod głosowanie. Rada jednogłośnie zaakceptowała porządek posiedzenia.

Ad. II. Wybór sekretarzy posiedzenia i protokolanta.

Następnie Przewodniczący Rady zaproponował wybór dwóch sekretarzy posiedzenia, których zadaniem jest m.in. obliczanie wyników głosowań, kontrolowanie kworum, wykonywanie czynności zapewniających sprawną pracę Radnych. Na sekretarzy zaproponował Aleksandrę Stachurę oraz Magdalenę Wojciechowską – pracowników biura LGD Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury”, którzy zostali wybrali w głosowaniu jawnym, jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko, przedłożył członkom Rady do aktualizacji Deklaracje Poufności i Bezstronności, podpisane w dniu 26 lipca 2018 r., które są w dokumentacji konkursu. Następnie poprosił radnych o zaktualizowanie Rejestru interesów, który jest w dokumentacji konkursu. Przewodniczący Rady zaproponował, aby protokolantem była Magdalena Wojciechowska, pracownik biura PPJ co Rada zaakceptowała jednogłośnie.

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko, przypomniał radnym o obowiązku ochrony danych osobowych przy ocenie wniosków.

Ad. III. Powtórna weryfikacja operacji w ramach złożonych protestów z konkursu z terminu od 25.04.2018r. do 08.05.2018r.

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko, poinformował, że w związku z pismem Zarządu Województwa Śląskiego z 13.08.2018 r., Znak pisma TW-PK.KW-00101/18 jak również pismem Zarządu z 09.08.2018 r., Znak pisma TW-PK.KW-00099/18 powtórna weryfikacja wniosku dotyczy:

1. Nr wniosku: 39/1/2018/RD – Zwiększenie potencjału firmy AQUA LIVE poprzez zakup maszyny produkcyjnej, Wnioskodawca: Aqua-Live Export- Import S.C. Pavel Voroneckij & Małgorzata Kwiatkowska
2. Nr wniosku: 55/1/2018/RD – OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW Z WARSZTATEM, Wnioskodawca: Maciej Gajda

Przewodniczący Rady poinformował, że Członkowie Rady mieli możliwość zapoznania się zarówno z powyższymi pismami jak również całą dokumentacją konkursową dotyczącą wniosków nr 39/1/2018/RD i 55/1/2018/RD w aplikacji Omikron, jak również w biurze Stowarzyszenia PPJ.

Przewodniczący Rady, Stanisław Matejko przypomniał procedurę oceny i wyboru operacji konkursowych oraz Regulamin Rady.

1. Nr wniosku: 39/1/2018/RD

Zwiększenie potencjału firmy AQUA LIVE poprzez zakup maszyny produkcyjnej,

Wnioskodawca: Aqua-Live Export- Import S.C. Pavel Voroneckij & Małgorzata Kwiatkowska

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko poinformował, że do biura Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury” wpłynęło 20 sierpnia 2018 r. pismo z Zarządu Województwa Śląskiego, Znak pisma TW-PK.KW-00101/18, dotyczące rozstrzygnięcia protestu, w sprawie negatywnej oceny wniosku złożonego w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020 przez wnioskodawcę Aqua-Live Export- Import S.C. Pavel Voroneckij & Małgorzata Kwiatkowska w biurze Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury” skierowanego do Zarządu Województwa Śląskiego. W związku z zawartym rozstrzygnięciem w.w. piśmie Rada Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury” przeprowadziła ponowną weryfikację wniosku nr 39/1/2018/RD w zakresie zarzutu, które Zarząd Województwa Śląskiego uznał jako **zasadne**, tj. w zakresie oceny wg lokalnych kryteriów wyboru nr 3 „Utworzone miejsca pracy, (ponad minimum określone w rozporządzeniu*) są dla osoby/osób z grup defaworyzowanych” (kryteriów wyboru związanych z rozwijaniem działalności gospodarczej)

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR

W głosowaniu brało udział 11 Radnych. W wyniku powtórnej weryfikacji wniosku nr 39/1/2018/RD operacja uzyskała **45** pkt. Wynik oceny wg lokalnych kryteriów oceny dla wniosku nr 39/1/2018/RD uzyskano w ten sposób, że do wartości średnich ocen dokonanej na posiedzeniu Rady w dniu 28 czerwca 2018 r., dla kryterium: 1,2,4,5,6,7,8,9 a nie będących przedmiotem ponownej

weryfikacji wniosku dodano średnie wartości ocen w zakresie kryterium 3 („Utworzone miejsca pracy, (ponad minimum określone w rozporządzeniu*) są dla osoby/osób z grup defaworyzowanych”) będących przedmiotem ponownej oceny na posiedzeniu w dniu 27 sierpnia 2018 r.

Przewodniczący Rady, Stanisław Matejko, przedstawił Radzie projekt uchwały nr 229/XV/2018 w sprawie wybrania operacji do finansowania w wyniku powtórnej weryfikacji wniosku. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie i jest załączona do dokumentacji konkursowej.

Karta oceny operacji związanych z rozwijaniem działalności gospodarczej, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów jest w dokumentacji konkursowej.

2. Nr wniosku: 55/1/2018/RD

OKRĘGOWA STACJA KONTROLI POJAZDÓW Z WARSZTATEM,

Wnioskodawca: Maciej Gajda

Przewodniczący Rady Stanisław Matejko poinformował, że do biura Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury” wpłynęło 14 sierpnia 2018 r. pismo Zarządu Województwa Śląskiego, Znak pisma TW-PK.KW-00099/18, dotyczące rozstrzygnięcia protestu, w sprawie negatywnej oceny wniosku złożonego w ramach poddziałania 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność” objętego PROW na lata 2014-2020 przez wnioskodawcę Macieja Gajdę w biurze Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury” skierowanego do Zarządu Województwa Śląskiego. W związku z zawartym rozstrzygnięciem w.w. piśmie Rada Stowarzyszenia „Partnerstwo Północnej Jury” przeprowadziła ponowną weryfikację wniosku nr 55/1/2018/RD w zakresie zarzutu, które Zarząd Województwa Śląskiego uznał jako **zasadne**, tj. w zakresie oceny wg lokalnych kryteriów wyboru nr 3 „Utworzone miejsca pracy, (ponad minimum określone w rozporządzeniu*) są dla osoby/osób z grup defaworyzowanych” (kryteriów wyboru związanych z rozwijaniem działalności gospodarczej)

Ocena według kryteriów wyboru określonych w LSR

W głosowaniu brało udział 11 Radnych. W wyniku powtórnej weryfikacji wniosku nr 55/1/2018/RD operacja uzyskała **47** pkt. Wynik oceny wg lokalnych kryteriów oceny dla wniosku nr 55/1/2018/RD uzyskano w ten sposób, że do wartości średnich ocen dokonanej na posiedzeniu Rady w dniu 28 czerwca 2018 r., dla kryterium: 1,2,4,5,6,7,8,9 a nie będących przedmiotem ponownej weryfikacji wniosku dodano średnie wartości ocen w zakresie kryterium 3 („Utworzone miejsca pracy, (ponad minimum określone w rozporządzeniu*) są dla osoby/osób z grup defaworyzowanych”) będących przedmiotem ponownej oceny na posiedzeniu w dniu 27 sierpnia 2018 r.

Przewodniczący Rady, Stanisław Matejko, przedstawił Radzie projekt uchwały nr 230/XV/2018 w sprawie wybrania operacji do finansowania w wyniku powtórnej weryfikacji wniosku. Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym, jednogłośnie i jest załączona do dokumentacji konkursowej.

Karta oceny operacji związanych z rozwijaniem działalności gospodarczej, dokument potwierdzający kworum, parytety oraz grupy interesów jest w dokumentacji konkursowej.

Ad. IV – Wolne głosy, wnioski i zapytania.

Wobec braku wolnych głosów, wniosków i zapytań przewodniczący obrad Stanisław Matejko zakończył posiedzenie.

Protokołowała:

/-/Magdalena Wojciechowska

Przewodniczący Rady:

/-/Stanisław Matejko